DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ARTE QUE IMITA A VIDA: A
COLABORAÇÃO DO LETRAMENTO LITERÁRIO NAS PRÁTICAS EDUCATIVAS DOS
SUJEITOS DA EJA de autoria de ANA CLARA DA SILVA GOMES, DENILSON COSTA
SOARES, ROSALVA MARIA GOMES DE ARAUJO OLIVEIRA, ILDA MARIA BALDANZA
NAZARETH DUARTE, SIMONY RICCI COELHO, foi publicado nos Anais XI Congresso
Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br